______________________________________________________________________________________________________

Ofício n° 006/2021

Altamira, 02 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência
MARA LÚCIA BARBALHO DA CRUZ
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
Trav.  Magano de Araújo, nº. 474, Telegrafo, CEP: 66.113-055
Belém - Pará

Assunto: RREO 6º BIMESTRE DE 2020

Com honras e cumprimentos, viemos através deste encaminhar a esse Egrégio

Tribunal de Contas dos Municípios – TCM/PA, o Relatório Resumido da Execução

Orçamentária do 6º Bimestre de 2020, da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA –

PMA.

Pela atenção sempre distinta, reiteramos votos de estima e consideração.

           Respeitosamente.

_________________________________

Domingos Juvenil Nunes de Sousa
Ex Prefeito municipal de Altamira

	oficio
	controle i
	RREO 6º BIMESTRE DE 2020

		2021-02-04T18:08:04-0300
	DOMINGOS JUVENIL NUNES DE SOUSA:01083651234